
Sumário 

PODER LEGISLATIVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 001/2026 .................  1

DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 002/2026 .................  1

PODER LEGISLATIVO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 001/2026  

A  Câmara  Municipal  de  Sandolândia  -  TO,  Torna  Público  para

conhecimento  dos  interessados,  que  se  encontra  em  andamento  o

Processo  Administrativo  nº  004/2026,  Dispensa  de  Licitação  nº

001/2026,  que  tem por  objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL

TIPO GASOLINA COMUM PARA SUPRIR AS NECESSIDADES

DA CAMARA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA DURANTE O

EXERCICIO  DE  2026., Recebimento  das  Propostas  adicionais  de

06/01/2026  de  09H00,  até  09/01/2026  às  09h00,  através  do  e-

mail:  poderlegislativosandolandia@gmail.com  ou  presencialmente  na

Sede da Câmara Municipal de Sandolândia – TO, situada na Rua Dona

Sena,  esq.  com  Av.  Joaquim  Rodrigues  de  Morais  s/nº,  centro,  na

cidade de Sandolândia/Estado do Tocantins. Legislação: art. 75, inc. II,

da Lei nº 14.133/2021 e Portaria 001/2024. Documentos disponíveis no

Portal  da  Transparência  da  Câmara  Municipal  de  Sandolândia  –

TO, www.sandolandia.to.leg.br. Informações através do telefone: (63)

99108-7665, e-mail: poderlegislativosandolandia@gmail.com.

Sandolândia/TO, 05/01/2026.

 

 

ATHOS DIEGO RIBEIRO DE SOUZA

Presidente da Câmara Municipal de Sandolândia

DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 002/2026  

A  Câmara  Municipal  de  Sandolândia  -  TO,  Torna  Público  para

conhecimento  dos  interessados,  que  se  encontra  em  andamento  o

Processo  Administrativo  nº  002/2026,  Dispensa  de  Licitação  nº

002/2026,  que  tem  por  objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA  EM  PREPARAÇÃO  DE  DOCUMENTOS  E

PROCESSOS  ADMINISTRATIVOS  E  SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS  DE  APOIO  ADMINISTRATIVO  EM

DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA TO

DURANTE O EXERCÍCIO DE 2026,  Recebimento  das  Propostas

adicionais de 06/01/2026 de 09H00, até 09/01/2026 às 09h00, através

do  e-mail:  poderlegislativosandolandia@gmail.com  ou

presencialmente na Sede da Câmara Municipal de Sandolândia – TO,

situada na Rua Dona Sena, esq. com Av. Joaquim Rodrigues de Morais

s/nº, centro, na cidade de Sandolândia/Estado do Tocantins. Legislação:

art. 75, inc. II, da Lei nº 14.133/2021 e Portaria 001/2024. Documentos

disponíveis  no  Portal  da  Transparência  da  Câmara  Municipal  de

Sandolândia – TO, www.sandolandia.to.leg.br. Informações através do

telefone:  (63)  99108-7665,  e-mail:

poderlegislativosandolandia@gmail.com. 

Sandolândia/TO, 05/01/2026.

 

 

ATHOS DIEGO RIBEIRO DE SOUZA

Presidente da Câmara Municipal de Sandolândia

DIÁRIO OFICIAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA 

05 de janeiro de 2026 Diário Oficial nº 210/2026

Câmara Municipal de Sandolândia, R. Dona Sena 32,
Sandolâdia-TO, CEP 774.78-000
Sandolândia 

Este Diário Oficial é assinado digitalmente
por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202601055420  1

mailto:poderlegislativosandolandia@gmail.com
http://www.sandolandia.to.leg.br/
mailto:poderlegislativosandolandia@gmail.com
mailto:poderlegislativosandolandia@gmail.com
http://www.sandolandia.to.leg.br
mailto:poderlegislativosandolandia@gmail.com

